
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 98

2.1  VÝSUVY BLUM – ŠABLOnY A MOnTÁŽnÍ POMŮCKY
2 VÝSUVY

Možnosti zpracování

AV
EN

TO
S

AV
EN

TO
S 

H
F

AV
EN

TO
S 

H
k-

XS

cL
IP

 to
p 

BL
u

M
O

TI
O

N

cL
IP

 to
p

M
O

d
U

L

LE
G

RA
BO

X 
pu

re

LE
G

RA
BO

X 
fr

ee

TA
N

D
EM

BO
X 

in
tiv

o

TA
N

D
EM

BO
X 

an
ta

ro

M
ET

AB
O

X

M
O

VE
N

TO

TA
N

D
EM

ST
AN

D
AR

D

O
st

at
ní

 v
ýr

ob
ky

PRODukT MONTáŽNÍ VIDEO Kód

Vrchní fréza pro vytvoření polodrážky do dna 634671

šablona pro precizní výrobu polodrážky 
do dna zásuvky LEGRABOX. Jednoduché 
upínání  dna pro komfortní práci. Není 
nutná žádná příprava
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrchní fréza pro vytvoření polodrážky do dna • 1x  
fréza (průměr 60 mm) • 2x dřevěný doraz • 1x sada nářadí

Vrtací šablona pro LEGRABOX dno / zadní stěnu 550763

šablona pro vyvrtání montážních otvorů 
pro montáž, do dna zásuvky (spojení 
bočnice/dna a zadní stěny/dna), šablona 
pro vyvrtání montážních otvorů pro 
montáž, do zadní stěny (spojení dřevěné 
zadní stěny/držáku dřevěné zadní 
stěny) 
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu  •  1x hloubkovou zarážku vrtání 
pr. 2,5 mm

Vrtací šablona pro MOVEnTO / TAndEM 226400

šablona pro vyvrtání otvorů pro montáž-
ní pozice háčků, pro vodicí lištu
předvrtejte otvory pro montážní pozice 
spojky MOVENTO/TANDEM
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablona  •  1x hloubková zarážka vrtání pr. 6 mm

Vrtací šablona pro SPACE CORnER se SYnCROMOTIOn 355082

šablona pro montáž kování SPAcE 
cORNER SyNcROMOTION

Vrtací šablona pro uchycení držáku nosníku SERVO dRIVE 514780

šablona pro označení nebo předvrtání 
montážních pozic pro koncovky 
nosníku SERVO-DRIVE, vrtací šablonu 
můžete použít na smontovaném i 
nesmontovaném korpusu a rovněž na 
jednotlivých komponentech (dno nebo 
půda či vlys), zpracování s pomocí rysky
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu  •  1x hloubkovou zarážku vrtání 
pr. 10 mm •  1x označovač pr. 10 mm

Univerzální tyčová šablona 410645

šablona pro předvrtání montážních 
pozic pro výsuvy, výklopy a montážní 
podložky a adaptéry, šablonu lze použít 
na smontovaném i nesmontovaném 
korpusu, nastavení hloubky pomocí 
stupnice, zpracování možné s pomocí 
rysky
Při objednávce obdržíte:

• 1x tyč šablony 1 000 mm se stupnicí  •   4x univerzální 
tyčovou šablonu  •  1x hloubkovou zarážku vrtání pr. 5 mm  
•  1x redukční pouzdro z pr. 5 mm na pr. 2,5 mm 
•  1x inbusový klíč




